ПРЕЗИДЕНТУ
 АССОЦИАЦИИ ВЛАДЕЛЬЦЕВ И ПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ
 БЕСПИЛОТНЫХ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ
 В АГРОПРОМЫШЛЕННОМ СЕКТОРЕ

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в члены Ассоциации _______________________________________________________________
                                                             (ФИО)
[bookmark: _GoBack]
Сведения о заявителе:

	1
	ФИО (полностью)

	2
	Дата рождения

	3
	ИНН

	4
	Паспорт (номер серия кем выдан)

	5
	Адрес проживания

	6
	Телефон

	7
	Email

	8
	Сайт

Направления деятельности заявителя:

	1
	Услуги по внесению СЗР

	2
	Обучение

	3
	Сертификация АТ

	4
	Продажа БВС

	5
	Ремонт и ТО БВС

	6
	Продажа запасных частей к БВС

	7
	Продажа СЗР

	8
	Агросопровождение

	9
	Консалтинг

 Сведения о парке БВС заявителя:

	№
	Модель БВС
	Бортовой номер
	Максимальная взлетная масса (заявленная)
	Владелец
	Дата постановки на учет

	1
	Falcon-01 (DJI T30)
	0h25750
	28
	Иванов Джон Абрамович
	01.01.99

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

_____________________(_____________________________)
                                                                              (подпись, ФИО)

1